
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 본예산 일반회계 교육지원과

부서: 교육지원과
정책: 교육 1등구 육성
단위: 교육·문화 환경 내실화 (단위:천원)

교육지원과 10,835,858 11,358,649 △522,791

시 20,000

구 10,815,858

교육 1등구 육성 9,135,956 9,781,670 △645,714

교육·문화 환경 내실화 3,907,653 3,950,162 △42,509

교육경비 보조사업 지원 3,006,220 3,005,840 380

201 일반운영비 800 420 380

01 사무관리비 800 420 380

1)교육경비 보조금 심의위원회 운영수당
800

203 업무추진비 5,420 5,420 0

03 시책추진업무추진비 5,420 5,420 0

1)교육지원사업 업무추진 5,420

308 자치단체등이전 3,000,000 3,000,000 0

08 교육기관에대한보조 3,000,000 3,000,000 0

1)교육경비 보조금 3,000,000

인터넷 수능방송 지원 10,500 10,500 0

308 자치단체등이전 10,500 10,500 0

07 자치단체간부담금 10,500 10,500 0

1)인터넷 수능방송 수강료 지원
10,500

진로직업체험지원센터 운영 150,000 150,000 0

307 민간이전 150,000 150,000 0

05 민간위탁금 150,000 150,000 0

1)센터 운영비 150,000

청소년 희망원정대 운영 50,800 80,800 △30,000

203 업무추진비 800 800 0

03 시책추진업무추진비 800 800 0

1)청소년희망원정대 업무추진
800

307 민간이전 50,000 80,000 △30,000

02 민간경상사업보조 50,000 80,000 △30,000

1)청소년희망원정대 운영지원
50,000

강북구꿈나무키움장학재단 대학생 멘토링 운영 5,911 5,911 0

201 일반운영비 2,511 2,511 0

01 사무관리비 2,511 2,511 0

1)결연증서 제작 103

1)교재비 1,000

1)대관료 1,408

203 업무추진비 200 200 0

03 시책추진업무추진비 200 200 0

1)업무추진 간담회비 200

100,000원*4명*2회

5,420,000원

3,000,000,000원

25,000원*420명

150,000,000원

800,000원

50,000,000원

5,120원*20명

50,000원*20명

11,000원*4개소*4회*8월

200,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육지원과
정책: 교육 1등구 육성
단위: 교육·문화 환경 내실화 (단위:천원)

301 일반보전금 3,200 3,200 0

11 행사실비지원금 3,200 3,200 0

1)멘토활동비 3,200

고등학교 무상교육 지원 305,162 300,674 4,488

308 자치단체등이전 305,162 300,674 4,488

09 시ㆍ군ㆍ구 교육비특별회계 법정전출금 305,162 300,674 4,488

1)고교 무상교육 지원비 305,162

초·중·고등학교 입학준비금 지원 314,760 342,000 △27,240

308 자치단체등이전 314,760 342,000 △27,240

08 교육기관에대한보조 314,760 342,000 △27,240

1)초ㆍ중ㆍ고등학교 입학준비금 314,760

2)초등학교 입학준비금
81,480

2)중ㆍ고등학교 입학준비금
233,280

강북구 역사 골든벨 개최 25,300 25,000 300

201 일반운영비 25,000 25,000 0

03 행사운영비 25,000 25,000 0

1)강북구 역사 골든벨 행사운영비
25,000

203 업무추진비 300 0 300

03 시책추진업무추진비 300 0 300

1)강북구 역사 골든벨 업무추진
300

원어민 화상영어 지원 20,000 20,000 0

201 일반운영비 20,000 20,000 0

01 사무관리비 20,000 20,000 0

1)원어민 화상영어 수강료 지원
20,000

우리 마을「강북」여행 운영 19,000 0 19,000

201 일반운영비 18,000 0 18,000

03 행사운영비 18,000 0 18,000

1)프로그램 운영비 18,000

203 업무추진비 1,000 0 1,000

03 시책추진업무추진비 1,000 0 1,000

1)프로그램 운영 업무추진 1,000

교육환경 개선지원 4,179,377 4,630,504 △451,127

지역기반형 교육복지 특별지원사업 30,000 30,000 0

307 민간이전 30,000 30,000 0

02 민간경상사업보조 30,000 30,000 0

1)교육복지 특별지원사업 지원
30,000

모범학생 표창 200 200 0

100,000원*4회*8월

305,162,000원

200,000원*1,358명*30%

300,000원*3,888명*20%

25,000,000원

300,000원

20,000,000원

6,000,000원*3회

1,000,000원

30,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육지원과
정책: 교육 1등구 육성
단위: 교육환경 개선지원 (단위:천원)

201 일반운영비 200 200 0

01 사무관리비 200 200 0

1)관내학교 모범학생 표창장 제작
200

친환경 학교급식 지원 3,995,318 4,400,557 △405,239

203 업무추진비 300 300 0

03 시책추진업무추진비 300 300 0

1)학교급식 지원 업무추진 300

308 자치단체등이전 3,995,018 4,400,257 △405,239

08 교육기관에대한보조 3,995,018 4,400,257 △405,239

1)학교급식경비 지원 3,995,018

2)유치원

279,598

2)유치원(쌀) 19,205

2)초등학교 1,343,488

3)1~2월

101,004

3)3~12월

1,242,484

2)초등학교(쌀) 127,008

2)중학교 1,059,205

3)1~2월 49,395

3)3~12월

1,009,810

2)중학교(쌀) 79,650

2)고등학교 1,001,995

3)1~2월 42,617

3)3~12월

959,378

2)특수학교 84,869

3)1~2월 6,591

3)3~12월

78,278

영어체험센터 운영비 지원 100,000 100,000 0

308 자치단체등이전 100,000 100,000 0

08 교육기관에대한보조 100,000 100,000 0

5,120원*39매

300,000원

(3,994원*370명*182일*20%)+(6,345원*820명*217
일*20%)

75원*1,180명*217일

(3,996원*8,130명*14일*20%)+(5,196원*690명*
14

일*20%)

(3,825원*8,130명*178일*20%)+(5,513원*690명
*1

78일*20%)

75원*8,820명*192일

5,980원*5,900명*7일*20%

(4,225원*3,820명*173일*20%)+(6,272원*2,080
명

*173일*20%)

75원*5,900명*180일

6,162원*4,940명*7일*20%

(4,418원*1,690명*166일*20%)+(6,594원*3,250
명

*166일*20%)

5,741원*410명*14일*20%

(4,416원*180명*178일*20%)+(6,104원*230명*
178

일*20%)



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육지원과
정책: 교육 1등구 육성
단위: 교육환경 개선지원 (단위:천원)

1)영어체험센터 운영비 지원
100,000

진로ㆍ진학 박람회 개최 46,000 15,188 30,812

201 일반운영비 45,000 7,818 37,182

03 행사운영비 45,000 7,818 37,182

1)진로ㆍ진학 박람회 운영 37,200

1)정시 설명회 및 상담 운영
7,800

203 업무추진비 1,000 370 630

03 시책추진업무추진비 1,000 370 630

1)박람회 개최 업무추진 1,000

학부모 참소리단 운영 859 759 100

201 일반운영비 359 359 0

01 사무관리비 359 359 0

1)위촉장 제작 359

203 업무추진비 500 400 100

03 시책추진업무추진비 500 400 100

1)학부모 참소리단 운영 업무추진
500

통학로 어린이교통지도사업 지원 7,000 7,000 0

307 민간이전 7,000 7,000 0

02 민간경상사업보조 7,000 7,000 0

1)통학로 어린이교통지도사업 지원
7,000

혁신교육지구 사업 추진 667,353 899,383 △232,030

혁신교육지구 추진 500,000 740,000 △240,000

101 인건비 76,926 56,462 20,464

04 기간제근로자등보수 76,926 56,462 20,464

1)기간제근로자 인건비 76,926

2)임금 58,106

2)여비 2,400

2)4대보험료 6,720

2)퇴직금 9,700

201 일반운영비 132,634 148,648 △16,014

01 사무관리비 81,783 89,998 △8,215

1)혁신교육지구 사업 운영 81,783

2)혁신교육 실행추진단 운영
60,783

2)혁신교육지구 공통 사업 운영
7,000

2)홍보비(책자, 홍보물 제작 등)
7,000

2)행사물품 및 사무용품비 등
7,000

100,000,000원

37,200,000원

7,800,000원

1,000,000원

5,120원*70매

500,000원

7,000,000원

2,421,080원*2명*12월

5,000원*2명*20일*12월

280,000원*2명*12월

4,850,000원*2명

60,783,000원

7,000,000원

7,000,000원

7,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육지원과
정책: 교육 1등구 육성
단위: 혁신교육지구 사업 추진 (단위:천원)

03 행사운영비 50,851 58,650 △7,799

1)혁신교육지구 사업 관련 행사 운영 50,851

2)마을교사 워크숍 운영 1,500

2)장애학생 문화체험 지원
4,150

2)학부모 역량강화 연수 지원
3,000

2)혁신교육지구 연합페스티벌 추진
42,201

203 업무추진비 7,500 7,950 △450

03 시책추진업무추진비 7,500 7,950 △450

1)업무추진 간담회비 등 7,500

301 일반보전금 87,040 91,040 △4,000

11 행사실비지원금 87,040 91,040 △4,000

1)살핌이단 활동 수당 6,000

1)마을교사 역량강화 교육 강사비 등
7,040

1)문·예·체 프로그램 마을교사 강사비 등
63,360

1)연합페스티벌 부스 참여자 사례금 등
10,640

308 자치단체등이전 195,900 195,900 0

08 교육기관에대한보조 195,900 195,900 0

1)혁신교육 학교선택사업 지원 195,900

2)지성·감성·인성 창의교육 협력교사 지원
138,000

2)6·3·3 전환기 창의융합프로그램 지원
26,000

2)장애학생 사회통합 지원
31,900

고교-지역사회 연계 진로교육과정 운영 167,353 154,383 12,970

101 인건비 38,613 32,475 6,138

04 기간제근로자등보수 38,613 32,475 6,138

1)기간제근로자 인건비 38,613

2)임금 29,053

2)여비 1,200

2)4대보험료 3,360

2)퇴직금 5,000

201 일반운영비 115,740 109,708 6,032

01 사무관리비 22,740 24,708 △1,968

1)사업체 연계 진로교육과정 운영 22,740

2)강좌 재료비
5,000

2)장소 임차비
4,000

1,500,000원

4,150,000원

3,000,000원

42,201,000원

7,500,000원

30,000원*200회

7,040,000원

63,360,000원

10,640,000원

138,000,000원

26,000,000원

31,900,000원

2,421,080원*1명*12월

5,000원*1명*20일*12월

280,000원*1명*12월

5,000,000원

100,000원*10명*5개프로그램

100,000원*5개프로그램*8회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육지원과
정책: 교육 1등구 육성
단위: 혁신교육지구 사업 추진 (단위:천원)

2)홍보물 등 제작 9,940

2)수료증 제작 1,500

2)진로교육과정 운영 소모품비
2,300

02 공공운영비 2,000 5,000 △3,000

1)상해안전보험 가입 2,000

03 행사운영비 91,000 80,000 11,000

1)대학 연계 진로교육과정 운영
91,000

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

1)프로그램 운영 업무추진 1,000

301 일반보전금 12,000 11,200 800

11 행사실비지원금 12,000 11,200 800

1)프로그램 강좌 강사비 12,000

2)강사비 8,800

2)강사비 3,200

평생학습도시 체제 구축 381,573 301,621 79,952

평생교육 연계기반 구축 20,480 15,980 4,500

201 일반운영비 17,980 13,480 4,500

01 사무관리비 2,980 980 2,000

1)위원 수당 980

1)홍보비 등 2,000

03 행사운영비 15,000 12,500 2,500

1)평생학습축제 운영 15,000

203 업무추진비 2,500 2,500 0

03 시책추진업무추진비 2,500 2,500 0

1)평생교육네트워크 구축 업무추진
2,500

성인문자해득교육 프로그램 운영지원 12,400 14,400 △2,000

203 업무추진비 400 400 0

03 시책추진업무추진비 400 400 0

1)프로그램 운영 업무추진 400

307 민간이전 12,000 14,000 △2,000

02 민간경상사업보조 12,000 14,000 △2,000

1)교육 프로그램 운영 지원
12,000

생활 속 다산사상 35,400 47,600 △12,200

203 업무추진비 400 400 0

03 시책추진업무추진비 400 400 0

1)프로그램 운영 업무추진 400

307 민간이전 35,000 47,200 △12,200

02 민간경상사업보조 35,000 47,200 △12,200

9,940,000원

1,500,000원

2,300,000원

2,000,000원

875,000원*13개프로그램*8회

1,000,000원

220,000원*5개프로그램*8회

80,000원*5개프로그램*8회

70,000원*7명*2회

2,000,000원

15,000,000원

2,500,000원

400,000원

4,000,000원*3개소

400,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육지원과
정책: 교육 1등구 육성
단위: 평생학습도시 체제 구축 (단위:천원)

1)프로그램 운영 지원 35,000

인문학 강의 운영 38,400 32,400 6,000

201 일반운영비 37,200 31,200 6,000

01 사무관리비 7,200 7,200 0

1)홍보비 등 7,200

03 행사운영비 30,000 24,000 6,000

1)강사료 등 30,000

203 업무추진비 1,200 1,200 0

03 시책추진업무추진비 1,200 1,200 0

1)인문학 강의 업무추진 1,200

동네배움터 운영 43,953 39,800 4,153

201 일반운영비 5,220 4,400 820

01 사무관리비 5,220 4,400 820

1)학습실천 및 학습공동체 운영비
2,100

1)홍보비 등 1,200

1)평생교육사 급량비
1,920

202 여비 2,400 0 2,400

01 국내여비 2,400 0 2,400

1)평생교육사 국내여비
2,400

203 업무추진비 600 600 0

03 시책추진업무추진비 600 600 0

1)동네배움터 운영 업무추진 600

204 직무수행경비 525 0 525

03 특정업무경비 525 0 525

1)평생교육사 대민활동비
525

301 일반보전금 35,208 34,800 408

11 행사실비지원금 35,208 34,800 408

1)강사비 34,200

1)운영위원회 운영 실비
1,008

찾아가는 평생학습강좌 운영 지원 27,000 34,000 △7,000

201 일반운영비 26,000 33,000 △7,000

01 사무관리비 2,000 3,000 △1,000

1)홍보비 등 2,000

03 행사운영비 24,000 30,000 △6,000

1)프로그램 운영 지원
24,000

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

17,500,000원*2회

1,200,000원*6회

30,000,000원

1,200,000원

300,000원*7개소

1,200,000원

8,000원*20식*1명*12월

10,000원*1명*20회*12월

600,000원

50,000원*35/40시간*1명*12월

150,000원*6주*38강좌

8,000원*6명*7개소*3회

2,000,000원

1,500,000원*8개소*2회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육지원과
정책: 교육 1등구 육성
단위: 평생학습도시 체제 구축 (단위:천원)

1)프로그램 운영 업무추진 1,000

온라인 평생교육과정 운영 600 600 0

201 일반운영비 400 400 0

01 사무관리비 400 400 0

1)홍보비 등 400

203 업무추진비 200 200 0

03 시책추진업무추진비 200 200 0

1)온라인 평생교육과정 운영 업무추진
200

평생학습관 운영 105,340 57,951 47,389

201 일반운영비 84,490 34,601 49,889

01 사무관리비 18,250 20,601 △2,351

1)식물재배기 등 유지관리비
3,520

1)사무용품비 2,000

1)홍보비 등 8,390

1)심사수당 500

1)평생교육사 급량비
3,840

03 행사운영비 66,240 14,000 52,240

1)평생교육 프로그램 운영 등
66,240

202 여비 4,800 4,800 0

01 국내여비 4,800 4,800 0

1)평생교육사 국내여비
4,800

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

1)평생학습관 운영 업무추진
1,000

204 직무수행경비 1,050 1,050 0

03 특정업무경비 1,050 1,050 0

1)평생교육사 대민활동비
1,050

307 민간이전 14,000 16,500 △2,500

02 민간경상사업보조 14,000 14,000 0

1)평생학습 커뮤니티
5,000

1)평생학습 우수프로그램
9,000

민주시민교육 운영 98,000 38,490 59,510

201 일반운영비 97,000 37,990 59,010

01 사무관리비 6,000 3,490 2,510

1)홍보비 등 6,000

1,000,000원

400,000원

200,000원

3,520,000원

2,000,000원

8,390,000원

100,000원*5명*1회

8,000원*20식*2명*12월

230,000원*12명*12주*2기

10,000원*2명*20회*12월

1,000,000원

50,000원*35/40시간*2명*12월

(1,000,000원*2개)+(600,000원*5개)

3,000,000원*3개

6,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육지원과
정책: 교육 1등구 육성
단위: 평생학습도시 체제 구축 (단위:천원)

03 행사운영비 91,000 34,500 56,500

1)프로그램 운영 91,000

2)민주시민 골든벨 72,000

2)강북토론콘서트 9,000

2)토론형 모의법정 프로그램
10,000

203 업무추진비 1,000 500 500

03 시책추진업무추진비 1,000 500 500

1)민주시민교육 업무추진 1,000

공공도서관 확충 및 운영 1,547,636 1,479,323 68,313

도서공간 조성 1,547,636 1,479,323 68,313

독서문화 진흥사업 운영 32,558 29,558 3,000

201 일반운영비 19,808 16,808 3,000

01 사무관리비 5,308 5,308 0

1)가족 글짓기 대회 상장 제작
308

1)가족 글짓기 대회 수상작품집 제작
4,000

1)독서문화 진흥사업 홍보비
1,000

03 행사운영비 14,500 9,500 5,000

1)작가와의 대화 개최 9,500

2)출연자 사례비(작가 등) 6,000

2)기획, 진행 등 2,000

2)홍보물 제작 1,000

2)수어통역비 500

1)독서문화 특강 운영 5,000

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

1)독서문화진흥사업 업무추진
2,000

307 민간이전 10,750 10,750 0

04 민간행사사업보조 10,750 10,750 0

1)가족 글짓기 대회 지원
10,750

구립도서관 위탁 운영 지원 1,454,724 1,324,811 129,913

201 일반운영비 17,784 18,364 △580

01 사무관리비 17,784 18,364 △580

1)지하철 4호선 무인도서대출반납기 임차료
17,784

309 전출금 1,080,655 1,029,007 51,648

01 공사ㆍ공단경상전출금 1,080,655 1,029,007 51,648

1)강북문화정보도서관 운영비
583,862

36,000,000원*2회

4,500,000원*2회

5,000,000원*2회

1,000,000원

5,120원*60매

8,000원*500부

1,000,000원

6,000,000원

2,000,000원

1,000,000원

500,000원

5,000,000원

2,000,000원

10,750,000원*1회

17,784,000원

583,862,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육지원과
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 도서공간 조성 (단위:천원)

1)강북청소년문화정보도서관 운영비
143,598

1)솔샘문화정보도서관 운영비
89,953

1)송중문화정보도서관 운영비
49,608

1)수유문화정보도서관 운영비
77,227

1)미아문화정보도서관 운영비
32,609

1)번동U-도서관 운영비 30,252

1)삼각산어린이도서관 운영비
73,546

404 공사공단자본전출금 356,285 277,440 78,845

01 공사ㆍ공단자본전출금 356,285 277,440 78,845

1)강북문화정보도서관 수탁자산취득비
266,469

1)강북청소년문화정보도서관 수탁자산취득비
12,000

1)솔샘문화정보도서관 수탁자산취득비
14,500

1)송중문화정보도서관 수탁자산취득비
9,500

1)수유문화정보도서관 수탁자산취득비
15,000

1)미아문화정보도서관 수탁자산취득비
12,000

1)삼각산어린이도서관 수탁자산취득비
26,816

공공도서관 개관시간 연장 6,500 0 6,500

309 전출금 6,500 0 6,500

01 공사ㆍ공단경상전출금 6,500 0 6,500

1)공공도서관 개관시간 연장
6,500

북스타트 사업 23,854 19,054 4,800

201 일반운영비 22,270 17,470 4,800

01 사무관리비 21,970 17,170 4,800

1)책꾸러미 구성물 구매 19,200

2)2단계 9,600

2)3단계 9,600

1)홍보물 제작 2,770

03 행사운영비 300 300 0

1)책놀이 재료비 등 300

203 업무추진비 800 800 0

03 시책추진업무추진비 800 800 0

1)북스타트사업 업무 추진 800

143,598,000원

89,953,000원

49,608,000원

77,227,000원

32,609,000원

30,252,000원

73,546,000원

266,469,000원

12,000,000원

14,500,000원

9,500,000원

15,000,000원

12,000,000원

26,816,000원

1,300,000원*5명

24,000원*400명

24,000원*400명

2,770,000원

50,000원*6월

800,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육지원과
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 도서공간 조성 (단위:천원)

301 일반보전금 784 784 0

11 행사실비지원금 784 784 0

1)자원활동가 양성교육 강사료
400

1)자원활동가 급량비 384

작은도서관 운영 지원 30,000 22,000 8,000

307 민간이전 20,000 12,000 8,000

02 민간경상사업보조 20,000 12,000 8,000

1)작은도서관 육성지원 20,000

309 전출금 10,000 10,000 0

01 공사ㆍ공단경상전출금 10,000 10,000 0

1)공공-작은도서관 연계협력사업 운영
10,000

행정운영경비 152,266 97,656 54,610

시 20,000

구 132,266

인력운영비(교육지원과) 144,106 88,726 55,380

시 20,000

구 124,106

인력운영비(동네배움터 운영) 39,325 0 39,325

시 20,000

구 19,325

101 인건비 37,697 0 37,697

시 20,000

구 17,697

02 기타직보수 37,697 0 37,697

1)연봉액 27,382

2)기본연봉 24,408

시 20,000

구 4,408

2)성과연봉 2,974

1)가족수당 1,440

1)특수직무수당 1,172

1)시간외근무수당 3,298

1)정액급식비 1,680

1)연가보상비
539

1)보험료 2,186

204 직무수행경비 1,628 0 1,628

02 직급보조비 1,628 0 1,628

1)직급보조비 1,628

인력운영비(평생학습관 운영) 104,781 88,726 16,055

101 인건비 101,526 85,576 15,950

100,000원*2시간*2회

8,000원*8명*6월

20,000,000원

10,000,000원

2,000,000원*12월*1.017

48,550,000원*35/40*7%

120,000원*12월

2,324,570원*84%*5%*12월

9,160원*30시간*12월

140,000원*12월

2,034,000원*84%*86%*1/30*1/7*77시간

31,228,000원*7%

155,000원*35/40시간*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육지원과
정책: 행정운영경비
단위: 인력운영비(교육지원과) (단위:천원)

02 기타직보수 101,526 85,576 15,950

1)연봉액 78,123

2)기본연봉
70,939

2)성과연봉
7,184

1)가족수당 2,880

1)특수직무수당 3,406

1)시간외근무수당
7,195

1)정액급식비 3,360

1)연가보상비
1,566

1)보험료 4,996

204 직무수행경비 3,255 3,150 105

02 직급보조비 3,255 3,150 105

1)직급보조비
3,255

기본경비(교육지원과) 8,160 8,930 △770

기본경비(교육지원과) 8,160 8,930 △770

201 일반운영비 4,560 4,530 30

01 사무관리비 4,560 4,530 30

1)사무용품비 680

1)복사기 등 소모품 및 유지관리비
3,000

1)서류봉투 240

1)편지봉투 120

1)문서보관상자 280

1)진행문서파일 240

203 업무추진비 3,600 3,600 0

04 부서운영업무추진비 3,600 3,600 0

1)20인 이하 3,600

3,321,580원*35/40*12월*2명*1.017

(68,733,000원+48,550,000원)*35/40*7%

120,000원*12월*2명

40,536,560원*84%*5%*2명

9,992원*30시간*12월*2명

140,000원*12월*2명

2,955,790원*84%*86%*1/30*1/7*77시간*2명

35,685,000원*2명*7%

155,000원*35/40시간*2명*12월

10,000원*17명*4회

750,000원*4회

120원*1,000매*2회

30원*2,000매*2회

40,000원*7상자

120,000원*2상자

300,000원*12월


